
Stránka 1 z 8 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PODPORY 

K SOFTWAROVÝM PRODUKTŮM DELPHI ARCHITECT 

 

evid. č. ČSÚ: 168-2019-S 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

Česká republika – Český statistický úřad 

se sídlem Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82 

IČO: 000 25 593 

zastoupena: Ing. Petrem Mikanem, ředitelem odboru správy ICT  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné 

 

a 

 

Embt.biz s.r.o. 

se sídlem Dolnoměcholupská 1418/12, Praha 10, PSČ 102 00 

IČO: 29385920 DIČ CZ29385920 

zastoupena: Zbyňkem Muchou, jednatelem společnosti 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová zn. C 232906 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

 

(objednatel a dodavatel společně dále také jen „smluvní strany“) tuto 

 

smlouvu o poskytování podpory k softwarovým produktům Delphi Architect 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 1746 odst. 2 a dalších ustanovení zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tuto  

 

 

(dále také jen „smlouva“): 

 

Preambule 

 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu s názvem „Zajištění podpory k SW produktům Delphi Architect“, zadávanou 

objednatelem jako veřejným zadavatelem ve smyslu ust. § 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“), a to v souladu s ust. § 31 zákona  

o veřejných zakázkách mimo režim zadávacího řízení podle zákona o veřejných zakázkách, pod 

interním evidenčním číslem VZ 031/2019 (dále jen „veřejná zakázka“), v němž byla nabídka 

dodavatele vybrána jako nejvýhodnější. 

 

Článek I 

Účel smlouvy, úvodní ustanovení 

 

1. Účelem této smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při poskytování podpory 

k níže specifikovaným softwarovým (dále jen „SW“) produktům dodavatelem objednateli za 

dohodnutou cenu. 



Stránka 2 z 8 

2. Pro plnění předmětu této smlouvy jsou závazné rovněž všechny dokumenty vztahující se 

k veřejné zakázce, a to výzva a zadávací podmínky včetně všech příloh vztahujících se 

k předmětu této smlouvy (dále jen „zadávací podmínky“) a nabídka dodavatele. 

3. Dodavatel výslovně prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami veřejné zakázky, 

přičemž mu nejsou známy žádné nejasnosti či pochybnosti, které by znemožňovaly řádné plnění 

jeho závazků podle této smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že plnění na základě této smlouvy bude 

poskytovat v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a v souladu se svou nabídkou. 

4. Dodavatel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění této 

smlouvy, že jsou mu známy podmínky nezbytné pro její realizaci, a že disponuje takovými 

kapacitami a odbornými znalostmi, včetně technického a personálního zázemí, které jsou 

nezbytné pro realizaci této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou ve 

smlouvě, a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou kvalifikaci pro plnění veřejné zakázky. 

5. Dodavatel prohlašuje, že jím dodávané plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím 

z platných právních předpisů, které se na plnění vztahují. Dodavatel prohlašuje, že disponuje 

veškerými právy potřebnými k nakládání s příslušným SW ve vztahu k předmětu této smlouvy. 
Dodavatel prohlašuje, že jím poskytované plnění je prosto práv třetích osob a zejména 

neporušuje autorská nebo průmyslová práva třetích osob. Pokud by některé z prohlášení 

dodavatele uvedených v tomto odstavci neodpovídalo skutečnosti, je objednatel oprávněn 

požadovat po dodavateli náhradu škody, která mu vznikne porušením práv třetích osob  

a uplatňováním jejich nároků s tím spojených, v plné výši. 

Článek II 

Předmět smlouvy 

 

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli dvouletou podporu (tzv. „update 

subscription, tj. „předplatné aktualizací“) v rozsahu specifikovaném v příloze č. 1 této smlouvy 

k těmto SW produktům: 

 1x 5-Pack Delphi Architect a 

 1x Delphi Architect  

(dále jen „SW podpora“) a objednatel se zavazuje za poskytovanou SW podporu zaplatit 

dodavateli sjednanou cenu ve výši a způsobem podle článků IV a V této smlouvy (dále jen „cena 

SW podpory“). 

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje dodavateli za poskytované služby zaplatit cenu ve výši  

a způsobem podle článku IV a V této smlouvy. 

Článek III 

Termín a místo plnění 

 

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat objednateli SW podporu v období od 26. 11. 2019 do 25. 11. 

2021. 

2. Místem plnění podle této smlouvy je sídlo ČSÚ na adrese Na padesátém 3268/81, Praha 10, 

PSČ 100 82. 

Článek IV 

Cena SW podpory 

 

1. Cena SW podpory činí 299 970,00 Kč (slovy: dvě stě devadesát devět tisíc devět set sedmdesát 

korun českých) bez DPH ročně. 

2. K ceně SW podpory bude připočtena DPH v sazbě podle platných právních předpisů ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění. 



Stránka 3 z 8 

3. Cena SW podpory je sjednána jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré 

náklady na poskytování plnění podle této smlouvy, včetně správních poplatků a nákladů na daně 

a pojištění, veškerých nákladů na zaměstnance, a to včetně mzdy, dopravy, povinných odvodů, 

nákladů za práce přesčas, za noční práci či za práci ve svátek, jakož i ceny za služby a dodávky, 

které nejsou výslovně uvedeny v zadávací dokumentaci veřejné zakázky nebo v této smlouvě, 

ale dodavatel jako odborník o nich ví nebo má vědět, že jsou nezbytné pro řádné poskytování 

plnění podle této smlouvy. 

4. Dodavatel ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny 

okolností po uzavření smlouvy. 

5. Smluvní strany sjednávají, že počínaje druhým rokem trvání této smlouvy bude roční cena SW 
podpory podle odst. 1 tohoto článku smlouvy pro následující rok trvání smlouvy poměrně zvýšena 
nebo snížena v případě, že rozdíl směnného kurzu měn Kč a EUR platného ke dni vystavení 
daňového dokladu – faktury podle článku V této smlouvy vůči směnnému kurzu těchto měn 
vyhlášenému Českou národní bankou v den nabytí účinnosti této smlouvy bude vyšší než 5%. 

 

Článek V 

Platební podmínky 

 

1. Cenu SW podpory uhradí objednatel dodavateli ve dvou ročních splátkách ve výši roční ceny SW 

podpory podle článku IV odst. 1. této smlouvy, a to na základě daňových dokladů – faktur, které 

je dodavatel oprávněn vystavit takto: první fakturu nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů 

ode dne nabytí účinnosti této smlouvy; a druhou fakturu nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních 

dnů ode dne skončení prvního roku poskytován SW podpory. 

2. Vyúčtování ceny SW podpory provede dodavatel daňovým dokladem – fakturou, která musí 

obsahovat veškeré podstatné náležitosti podle zvláštních právních předpisů, zejména podle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto podstatných náležitostí 

musí daňový doklad – faktura dodavatele obsahovat evidenční číslo objednatele této smlouvy, 

číslo účtu dodavatele a všechny údaje uvedené v ust. § 435 odst. 1 občanského zákoníku. 

3. Lhůta splatnosti faktury činí 21 (slovy: dvacet jedna) dnů, resp. v případě faktury vystavené 

v prosinci nebo lednu 60 (slovy: šedesát) dnů ode dne doručení daňového dokladu – faktury se 

všemi náležitostmi podle předchozího odstavce objednateli doporučenou listovní zásilkou, do 

datové schránky nebo osobně do podatelny v sídle ČSÚ. 

4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit dodavateli fakturu, která neobsahuje 

požadované náležitosti, která obsahuje cenu vyúčtovanou v rozporu s touto smlouvou nebo která 

obsahuje chybně vyúčtovanou DPH. Lhůta splatnosti vyúčtované ceny začíná v takovém případě 

znovu běžet ode dne doručení opravené faktury objednateli způsobem uvedeným v předchozím 

odstavci. 

5. Cena SW podpory vyúčtovaná fakturou dodavatele se pokládá za uhrazenou okamžikem 

odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele. 

 

Článek VI 

Povinnosti dodavatele a objednatele 

 

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat objednateli SW podporu podle této smlouvy ve sjednaném 

rozsahu a období, řádně, v profesionální kvalitě a s odbornou péčí. 

2. Dodavatel se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy být autorizovaným poskytovatelem 

podpory k SW produktům Delphi Architect.  

3. Dodavatel se zavazuje řídit se při plnění závazků plynoucích z této smlouvy pokyny objednatele  

a jeho interními předpisy souvisejícími s předmětem plnění smlouvy. 



Stránka 4 z 8 

4. Dodavatel je povinen i bez pokynů objednatele provést neodkladné úkony související 

s předmětem této smlouvy, které jsou nezbytné pro zamezení vzniku škody ve smyslu ust.  

§ 2908 občanského zákoníku;  

5. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které jsou obsahem této 

smlouvy, které se v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy dozvěděl anebo které objednatel 

označil za důvěrné a dále zajistit, aby jeho zaměstnanci a další osoby podílející se na jeho straně 

na plnění předmětu této smlouvy byli v souladu s platnými právními předpisy poučeni o povinnosti 

mlčenlivosti a o možných následcích pro případ porušení této povinnosti. Povinnost mlčenlivosti 

se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými za předpokladu, že se tak nestalo 

porušením některé z povinností vyplývajících ze smlouvy anebo o kterých tak stanoví zákon, 

zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu. 

6. Dodavatel se zavazuje pro případ, že se v průběhu plnění předmětu této smlouvy dostane do 

kontaktu s osobními údaji, že je bude ochraňovat a nakládat s nimi plně v souladu s touto 

smlouvou a s příslušnými právními předpisy, zejména s Nařízením Evropského parlamentu  

a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů  

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. 

7. Dodavatel se zavazuje zajistit, aby všechny osoby, které se na jeho straně podílí na plnění 

předmětu smlouvy a které budou přítomny v prostorách ČSÚ, dodržovaly všechny bezpečnostní 

a provozní předpisy, především „Bezpečnostní pokyny pro obchodní partnery v oblasti požární 

ochrany, bezpečnosti práce a ochrany majetku“, se kterými byl dodavatel seznámen před 

podpisem této smlouvy. 

8. Objednatel se zavazuje poskytovat po celou dobu trvání této smlouvy dodavateli veškerou 

potřebnou součinnost. 

 

Článek VII 

Sankce 

 

1. V případě prodlení dodavatele s poskytnutím softwarové podpory v termínu stanoveném v článku 

III odst. 1 této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli a dodavatel povinen 

objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pět set korun českých) za každý 

započatý den prodlení. V případě, že dodavatel nedostojí povinnosti poskytovat služby SW 

podpory po celou dobu trvání smlouvy podle článku III odst. 1 této smlouvy, je objednatel 

oprávněn požadovat po dodavateli a dodavatel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve 

výši 500 Kč (slovy: pět set korun českých) za každý i započatý den neposkytování SW podpory 

ve sjednaném rozsahu. 

2. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti podle článku VI odst. 5 této smlouvy nebo kterékoli 

povinnosti podle článku VI odst. 6 a článku VIII této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat 

po dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) 

za každé jednotlivé porušení smluvní povinnosti. 

3. V případě porušení jiné smluvní povinnosti dodavatele je objednatel oprávněn požadovat po 

dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý 

jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti, resp. za každý den prodlení se zahájením 

poskytování SW podpory v termínu podle článku III odst. 1 této smlouvy. 

4. Ujednáními o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu případně způsobené 

škody, kterou je objednatel oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty v plné výši. 

5. Smluvní pokuty jsou splatné dnem porušení příslušné smluvní povinnosti. 

6. V případě prodlení objednatele s uhrazením ceny SW podpory je dodavatel oprávněn požadovat 

zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši. 

 

 



Stránka 5 z 8 

Článek VIII 

Poddodavatelé 

 

1. Dodavatel je oprávněn zajistit provedení díla podle této smlouvy anebo jeho dílčích částí 

prostřednictvím poddodavatelů. 

2. Dodavatel se zavazuje zajistit, že poddodavatelé poskytnou jimi poskytované části plnění 

v souladu se všemi podmínkami této smlouvy. Tím není dotčena výlučná odpovědnost dodavatele 

za poskytnutí řádného plnění podle této smlouvy. Dodavatel tedy odpovídá objednateli za řádné 

plnění této smlouvy, které svěřil poddodavateli, ve stejném rozsahu, jako by jej poskytoval sám. 

3. Dodavatel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí něhož prokázal splnění kvalifikace 

k veřejné zakázce, nebo jeho části, jen z vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným 

souhlasem objednatele, přičemž nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně ve 

stejném rozsahu jako původní poddodavatel. Objednatel se zavazuje souhlas se změnou 

poddodavatele bezdůvodně neodpírat. 

 

Článek IX 

Kontaktní osoby 

 

Za účelem realizace závazků plynoucích z této smlouvy jmenují smluvní strany tyto kontaktní osoby ve 

věcech technických a administrativních: 

 

 za objednatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxx   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  tel.: xxxxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxx 

    mobil:     mobil: 

 

 za dodavatele:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx   email: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   mobil: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Článek X 

Ukončení smlouvy 

 

1. Tato smlouva může být kdykoli ukončena na základě písemné dohody smluvních stran. 

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit s účinky do budoucna v případě 

podstatného porušení smluvních povinností dodavatele s tím, že za podstatné porušení 

smluvních povinností se považuje zejména neposkytování SW podpory ve sjednaném rozsahu  

a kvalitě po dobu delší než 30 (slovy: třicet) dnů po sobě jdoucích nebo porušení povinnosti 

dodavatele podle článku VI odst. 2 této smlouvy. Odstoupí-li objednatel od smlouvy z tohoto 

důvodu během prvních tří měsíců sjednaného období poskytování SW podpory, platí, že 

odstoupením od smlouvy se smlouva zrušuje od počátku a již přijatá dílčí plnění nemají pro 

objednatele sama o sobě význam. 

3. Dodavatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit s účinky od počátku v případě 

prodlení objednatele s úhradou ceny SW podpory delším než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů. 

4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvních pokut, úroku z prodlení, práva 

na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své 

povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy. 



Stránka 6 z 8 

5. V případě předčasného ukončení smlouvy se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně 

veškerou potřebnou součinnost k zamezení vzniku škody. 

 

Článek XI 

Vyšší moc 

 

1. Jestliže některá ze smluvních stran není schopna dostát svým závazkům podle této smlouvy 

anebo je v prodlení v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani předvídat v okamžiku jejich 

uzavření, nebude tato smluvní strana považována za smluvní stranu, která je v prodlení anebo 

která jiným způsobem porušila své smluvní závazky a nebude po dobu trvání působení vyšší 

moci povinna k plnění těchto závazků ani nebude povinna hradit smluvní sankce za porušení 

smluvní povinnosti. Působení vyšší moci je dotčená smluvní strana povinna bez zbytečného 

odkladu po vzniku překážky vyšší moci písemně oznámit druhé smluvní straně. 

2. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 30 (slovy: třicet) kalendářních dní, je smluvní 

strana, u které není dáno působení vyšší moci, oprávněna ukončit tuto smlouvu písemným 

odstoupením od smlouvy.  

 

Článek XII 

Ochrana osobních údajů 

1. Smluvní strany se zavazují zajistit povinnost mlčenlivosti všech svých pracovníků či jiných osob, 

jež budou přicházet do styku s osobními údaji. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že 

a) každá ze smluvních stran je správcem osobních údajů (dále také jen „správce“) získaných od 

pracovníků smluvních stran v souvislosti s uzavřením této smlouvy; 

b) subjektem údajů se pro účely této smlouvy rozumí pracovníci ČSÚ, osoby podílející se za 

dodavatele na plnění předmětu smlouvy a osoby oprávněné jménem dodavatele uvedené  

v článku IX této smlouvy, jejichž osobní údaje si strany poskytují v souvislosti s uzavřením 

této smlouvy; 

c) osobní údaje získané v souvislosti s uzavřením této smlouvy budou zpracovány v souladu 

s Nařízením GDPR a souvisejícími právními předpisy, výhradně za účelem realizace závazků 

z této smlouvy; 

d) osobní údaje získané v souvislosti s uzavřením této smlouvy nebudou poskytovány třetím 

osobám (příjemcem osobních údajů jsou výlučně smluvní strany navzájem a nebudou 

předávány třetím osobám ani příjemci ve třetí zemi nebo mezinárodní organizaci);  

e) osobní údaje získané v souvislosti s uzavřením této smlouvy budou správcem uloženy po 

dobu nezbytně nutnou pro realizaci závazků z této smlouvy a pro splnění povinností správce 

plynoucích v souvislosti s uzavřením této smlouvy z platných právních předpisů. 

3. Smluvní strany prohlašují a nesou odpovědnost za to, že jejich pracovníci stanovení smluvními 

stranami jako oprávněné osoby a pracovníci dodavatele podílejí se na plnění předmětu smlouvy, 

uvedení v aktuálním seznamu oprávněných osob podle článku IX této smlouvy, byli poučeni:  

a) o tom, že smluvní strany si vzájemně předávají jejich osobní údaje v rozsahu: titul, příp. 

vědecká hodnost, jméno, příjmení, adresa elektronické pošty a telefonní číslo v rámci plnění 

této smlouvy, a to za účelem realizace závazků z této smlouvy;  

b) o veškerých právech subjektu údajů, která mohou uplatnit vůči druhé smluvní straně, 

zejména právo na přístup k osobním údajům, které jsou o nich zpracovávány, právo na jejich 

opravu nebo výmaz nebo omezení zpracování, vznést námitku proti zpracování, jakož 

i uplatňovat další práva v mezích GDPR a právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu 

osobních údajů. 



Stránka 7 z 8 

Článek XIII 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

2. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé 

smlouvy. V případě, že některá ustanovení této smlouvy budou neplatná nebo neúčinná, zavazují 

se smluvní strany nahradit taková neplatná nebo neúčinná ustanovení platnými a účinnými 

ustanoveními, která budou co do obsahu a významu neplatným nebo neúčinným ustanovením co 

nejblíže. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána všem kontaktním 

osobám druhé smluvní strany prostřednictvím datové schránky nebo doporučenou listovní 

zásilkou, případně předána osobně do podatelny v sídle objednatele, není-li ve smlouvě výslovně 

uvedeno jinak. 

4. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli veškeré skutečnosti, 

které mohou mít vliv na povahu nebo na podmínky plnění této smlouvy, zejména je povinen 

oznámit objednateli změny svého majetkoprávního postavení jako je např. přeměna společnosti, 

vstup do likvidace, úpadek, prohlášení konkursu apod. 

5. Dodavatel uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním plného znění této smlouvy v souladu  

s příslušnými právními předpisy, zejména se zákonem o veřejných zakázkách, se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) a se zákonem č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Dodavatel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, provedly 

finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se dodavatel podrobí 

této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2 písm. e) uvedeného zákona. 

7. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru 

smluv zajistí objednatel. 

8. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český a že v českém jazyce bude 

probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkajících se této smlouvy. 

9. Tato smlouva je vypracována ve 3 (slovy: třech) stejnopisech, z nichž 2 (slovy: dva) obdrží 

objednatel a 1 (slovy: jeden) dodavatel. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran  

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, tato je vyjádřením 

jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

 Příloha č. 1: Specifikace SW podpory 

  

V Praze dne 25. 11. 2019    V Praze dne 19. 11. 2019 

 

 

……………………………………………….  …………………………………………………….. 

Česká republika – Český statistický úřad  Embt.biz s.r.o. 

Ing. Petr Mikan      Zbyněk Mucha 

ředitel odboru správy ICT    jednatel společnosti 



Stránka 8 z 8 

 

Příloha č. 1 

Smlouvy o poskytování podpory k software produktům 

Specifikace SW podpory 

 

SW produkty: 

 5-Pack Delphi Architect a 

 Delphi Architect  

 

Předplatné aktualizací („update subscription“) představuje službu dvouleté technické údržby  

a podpory. V principu jde o službu technické podpory kombinovanou s bezplatnou dodávkou všech 

oprav, úprav i zcela nových verzí SW produktů výrobce Embarcadero Technologies Inc., ke kterým je 

služba zakoupena. Po dobu dvou let má objednatel zajištěnu dodávku všech nových vydání produktů, 

které jsou uvedeny na trh po okamžiku sjednání předplatného (upgrade), úpravy a opravy menších 

chyb (update a  hotfix), včetně bezplatného řešení tří technických problémů (tzv. „incidentů“) na jednu 

produktovou licenci nahlášených středisku technické podpory. 

SW podpora podle této smlouvy je poskytována nepřetržitě po dobu dvou let ode dne účinnosti 

smlouvy. 

SW podpora zahrnuje: 

 dodávku veškerých nových vydání produktů (upgrade);  

 úpravy a opravy menších chyb (update) a  hotfixy (záplaty řešící zpravidla jeden problém) pro 

aktuální verzi 

 včasný přístup k záplatám, opravám a předběžným verzím nových vydání produktů; 

 zdarma řešení tří technických problémů (tzv. "incidentů") nahlášených středisku technické 

podpory; technickou podporu poskytuje evropské ústředí Embarcadero Technologies Inc.  

(v angličtině a jiných jazycích, ne v češtině či slovenštině); 

 online přístup ke znalostní bázi s řadou technických informací; 

 prémiové produkty a doplňky stávajících produktů (např. videoprezentace, výukové programy, 

atd.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


